
 

Proszę pytać o stanowisko:  342

Volvo S90 PLUG-IN/ Salon PL/ FV 23%/

Podgrzewana kierownica/ Fotele

podgrzewane/wentylowane

hybryda 2.0 / 303 KM / automat

2021, przebieg: 55 000 km

Do nabycia jest elegancki sedan marki Volvo, model S90 T8

AWD Plug-In Hybrid R-Design, który zachwyca swoim

wyglądem i wydajnością.  To samochód o imponujących

parametrach technicznych. Wyposażony w silnik iskrowy o

pojemności 1969 ccm, generujący moc 303 KM, przy

zachowaniu niskiego zużycia paliwa dzięki układowi

oczyszczania spalin GPF. Dodatkowo, jako hybryda typu

Plug-In, oferuje możliwość jazdy na prądzie, co pozwala

zmniejszyć emisję spalin i koszty eksploatacji.  S90 T8 AWD to

nie tylko osiągi, ale także komfort i bezpieczeństwo. Posiada

liczne funkcje zwiększające bezpieczeństwo podróży, takie jak

systemy ABS, EBA, EBD, oraz aż 8 poduszek powietrznych, w

tym chroniących kolana kierowcy oraz kurtyny. Dzięki

systemowi BLIS monitorującemu martwe pole lusterek

zewnętrznych oraz adaptacyjnemu tempomatu ACC

podróżowanie staje się jeszcze bardziej bezpieczne i

komfortowe.  Wnętrze samochodu zaprojektowano z myślą o

wygodzie i luksusie. Fotele wykonane z wysokiej jakości

materiałów są regulowane elektrycznie z funkcją pamięci,

zapewniając idealne dopasowanie do każdego kierowcy.

Systemy multimedialne, takie jak Sensus Connect

Infotainment System i Apple Carplay / Android Auto,

umożliwiają korzystanie z ulubionych aplikacji i funkcji z

telefonu bezpośrednio na ekranie samochodu.  Dodatkowo,

samochód został wyposażony w liczne udogodnienia, jak

elektrycznie składane fotele tylne, regulacja klimatyzacji
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dwustrefowej, oraz system utrzymania pasa ruchu, który

pomaga utrzymać stabilność pojazdu na drodze.  Niezwykłe

właściwości techniczne i liczne funkcje bezpieczeństwa

sprawiają, że Volvo S90 T8 AWD Plug-In Hybrid R-Design jest

doskonałym wyborem dla tych, którzy poszukują luksusowego

i wydajnego samochodu, nie rezygnując jednocześnie z

komfortu i bezpieczeństwa podróży.

                         

 

Cena:      242 276 PLN

netto

Opiekun: Igor Karolak

+48 519 022 421    

Juliana Konstantego Ordona

2A, Punkt biuro A
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